
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
БУЕУЛЬМИНСКОЕО МУНИЦИПАЛЬНОЕО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

П Р И К А З

от f , 0  20/У  г. Бугульма

О проведении зонального этапа республиканского 
конкурса профессионального мастерства работников 
сферы воспитания и дополнительного образования детей

№

Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики 
Татарстан от 23.01.2019 №под-79/19 «О проведении конкурсов
профессионального мастерства работников сферы воспитания и 
дополнительного образования детей»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Провести 19.03.2019г. зональный этап республиканского конкурса 
профессионального мастерства работников сферы воспитания и 
дополнительного образования детей

2. Руководителям учреждений дополнительного образования 
организовать подготовку к зональному этапу республиканского конкурса 
профессионального мастерства работников сферы воспитания и 
дополнительного образования детей.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя начальника по воспитательной работе Валиуллину Н.Ю.

Начальник В.В.Кульбеда


